Rua Francisco Glicério, 399 – Centro – Monte Mor/SP – CEP 13190-00 – PABX: (19) 3879-9000 – Site: montemor.sp.gov.br
Estado de São Paulo – CNPJ 45.787.652/0001-56

Monte Mor, 16 de Janeiro de 2023.

OF: 009/2023/SMSP

Assunto:Abertura de conta BB - Casa Civil 2022 - Nº da Emenda: 2022.253.40919 – Demanda: 041015

Ilma. Senhora:
Sra. Silvana Aparecida Zanetti
Finanças

Venho por meio deste, solicitar abertura de conta no Bando do Brasil para assim que assinado o

convênio junto a Casa Civil para demanda de uma VTR da Maria da Penha, podermos usar a verba de imediato.

Segue documentos em anexo da emenda.

Nº da Emenda: 2022.253.40919 – Demanda: 041015

Sendo só para o momento, despeço-me com elevado protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDERSON OLIVEIRAPALMIERI
SECRETÁRIOMUNICIPALDE SEGURANÇAPUBLICA